
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEHCTORATI I LARTE 1 DEIUARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

hdr#r: RxR&h t&l&ka, Tel. 0800 BW, Fak M 228-5 16, W e b . % w , ~ g w . d  

P E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

Nr. hhksi 1

E w r i t  qt mbart detyrimin per dekiarirn te interesave private t& tij, bashkeshortitles dhe t5 
Emijtsve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, dat5 10.04.2003 "PEr deklarimiri dhe kontrollin 
e pasurive, te detyrimeve financiare t5 zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike'', Ligjit 
nr.9367, date 07,04.2005 "Per parandalirnin e kodiktit te interesave niS ushtrimin e funksioneve 
publike", m e  ndlyshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe nE ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. 

Emri Mbiumri 

1 '  Institucioni dhe adrcsa 

Data e emerimit nc Data e dorezimit te 
funksionin qe kryen dckiarsttGs 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARAT~S SE INTERESAVE 

Ne baz& ti! pikes 5 ti2 nenit 14, t& ligjit nr.9367, date 07.04.2005 parandalimin e 
konflikfit tE interesave n& ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartE I Deklarimit dhe Kontrollit tB  Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti PGrgjegjb - Inspektori i Pf rgjitRshi5m i ILDKP-s2, qe tii verifikojnli ni! tE 
gjitha subjektet private e publike, brenda 8he jashtii vendit, interesat private dhe detyrimet 
financfare, q? ekzistojne ae em& dhe piir Ilogarinii time, tg bashkEshortit /es dhe tB EmijEve 
madbqr& 

Dekluroj se f8 dhgmat e pasqyruara prej meje nZ kZtZ dokrrment 
jan8' fE erteta dhe nwk h n  deklaruar asgie qB nuk ZshtZ e vdrtet8. 
















